ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
от  26.05.2006                                                                                              №  28
поселок Щербиновский

О внесении изменений  в постановление главы Щербиновского

сельского поселения Щербиновского района от 28.04.2006 №14

 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»

В  целях приведение в соответствие с действующим законодательством постановления главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28.04.2006 №14 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения в постановление главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28.04.2006 №14 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Щербиновского сельского поселения Щербиновского района», изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и  распространяется на отношения, возникшие с 01 мая 2006 года.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                    Л.Н.Пшеничникова
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
от  28.04.2006                                                                                             №  14
поселок Щербиновский

Об оплате труда работников муниципальных учреждений

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить с 01 мая 2006 года тарифную ставку (оклад) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в размере 1100 рублей.

2. Утвердить межразрядные тарифные коэффициенты Единой тарифной сетки согласно приложению.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, осуществлять в пределах средств муниципального бюджета на 2006 год, определенных на выплату заработной платы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу  с 01 мая 2006 года.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                    Л.Н.Пшеничникова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 28.04.2006  № 14
Межразрядные тарифные коэффициенты  тарифной сетки  по оплате труда

работников муниципальных учреждений Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

	Разряды оплаты
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Межразрядные

тарифные

коэффициенты
	1
	1,040
	1,090
	1,142
	1,268
	1,407
	1,546
	1,699
	1,866
	2,047
	2,242
	2,423
	2,618
	2,813
	3,036
	3,259
	3,510
	4,500

Примечание: Размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя устанавливается на 1-2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) соответствующего руководителя.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                      Л.Н.Пшеничникова

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

от 28.04.2006                                                                                        №  33-р
поселок Щербиновский

О повышении должностных окладов работников администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 198-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Повысить с 1 мая 2006 года в 1,12 раза должностные оклады работников администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования, но распространяется на отношения, возникшие с 01 мая 2006 года.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        Л.Н.Пшеничникова